[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财绩字〔2018〕6 号

勐海县财政局关于开展2017年度
县本级财政项目支出重点评价的通知
勐海县水务局、勐海县人力资源和社会保障局 、勐海县教育局、勐海县农业和科技局、勐海县发展改革和工业信息化局：
为进一步加强财政支出管理，提高财政资金使用效益，根据《勐海县财政预算绩效管理暂行办法》（海财绩字〔2016〕16号），县财政局委托昆明安泰会计师事务所对5个项目进行绩效评价（其中：项目绩效评价4个、部门整体支出绩效评价1个），项目表见附件1，现就有关事宜通知如下：

1、 绩效评价内容

主要对财政支出投入、过程、产出、效果以及绩效评价资料报送情况等内容进行评价。

二、组织保障

为使绩效评价工作顺利开展，拟成立由县财政局、中介机构和项目单位组成的项目绩效评价工作小组，负责项目绩效评价的组织管理工作，请相关单位确定参与绩效评价工作小组的三名人员。

三、提供相关文件和资料

在绩效评价工作方案制定期间，请被评价单位提供以下资料：

（1） 财政项目支出绩效评价：请提供下达资金和项目计划的通知、相关政策及项目和资金（财务）管理办法、项目计划及组织实施方案、考核方案。

（二）部门整体支出绩效评价除以上资料外还需提供2017年工作计划及总结，部门职责、年度考核目标、单位内部管理办法、内控制度、财务报表。

（三）中介机构要求的其它资料

四、资料报送时间及方式

请被评价单位将参与绩效评价工作小组成员名单（附件2） 、绩效评价单位应提供资料清单（附件3）和相关文件及材料于7月 23日前报勐海县财政局绩效管理股邮箱：mhjxglg@163.com或布谷鸟（余永琼）。

五、工作会议布置

2018年7月25日（星期三）上午8：30分在县财政局三楼会议室召开项目绩效评价工作布置会议，中介机构人员参与，届时请各单位负责人或分管财务领导、会计、项目经办人3名人员参加会议。
在评价期间，请各单位积极配合。

联系人：  县财政局绩效管理股   余永琼   电话：5138556

昆明安泰会计师事务所  王丽芳

电话13211697018

附件：1.勐海县财政局2017年度绩效评价项目表
2.项目单位绩效评价小组成员名单

3.绩效评价单位应提供资料清单

勐海县财政局

                          2017年7月18 日

勐海县财政局办公室                       2018年7月 18 日印发

PAGE
- 1 -